ACULTAD
E CIENS
URLSM

: BB GRADO TURISMO CURSO 30 Unico e
Tniversidad de Huelva

Semana 1
11-sep. - 15-sep.
11-lunes 12-martes 13-miércoles 14-jueves

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

15-viernes

1.2

30/06/2023

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30 o e
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30 Estructura de Mercado Estructura de Mercado
18:30-19:00 Turistico Turistico
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30 Patrimonio Cultural Patrimonio Cultural
20:30-21:00 Etnoldgico Etnoldgico
21:00-21:30

Contabilidad

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




18-lunes

19-martes

) Sl  GRADO TURISMO CURSO 30 VIN(oMl SEMESTRE [
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

Semana 2

18-sep. - 22-sep.

20-miércoles 21-jueves

1.2

30/06/2023

09:00-09:30

10:00-10:30

08:30-09:00

09:30-10:00

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

Contabilidad

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




25-lunes

26-martes

: =l GRADO TURISMO CURSO 30 W |[«o Ml SEMESTRE c1
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

Semana 3

25-sep. - 29-sep.

27-miércoles 28-jueves

1.2

30/06/2023

09:00-09:30

10:00-10:30

08:30-09:00

09:30-10:00

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

Contabilidad

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




02-lunes

) |l  GRADO TURISMO CURSO 30 GRUPO [IRUIN(colMll SEMESTRE c1
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

Semana 4
2-oct. - 6-oct.
03-martes 04-miércoles 05-jueves

1.2

30/06/2023

09:00-09:30

10:00-10:30

08:30-09:00

09:30-10:00

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

SMCEE-
S. Geog.
134
14
Inf. 2

Contabilidad

Estructura de Mercado
Turistico

Estructura de Mercado
Turistico

Inglés para el Turismo V

Patrimonio Cultural Patrimonio Cultural
Etnoldgico Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




09-lunes

10-martes

) el GRADO TURISMO CURSO 30 V(eI SEMESTRE [T
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

Semana 5

9-oct. - 13-oct.

11-miércoles

1.2

30/06/2023

09:00-09:30

10:00-10:30

08:30-09:00

09:30-10:00

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

Contabilidad

Inglés para el Turismo V

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

16-lunes

TURISMO

CURSO 30 UNICO

Semana 6
16-oct. - 20-oct.
18-miércoles

17-martes 19-jueves

SEMESTRE

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

20-viernes

1.2

30/06/2023

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural

5. Geoy SMCEE- Sem. de
A 133 Francés
14
Inf. 2 Inf. 1

Contabilidad
\Y

Inglés para el Turismo V

Turistico Turistico

Etnoldgico

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Semana 7
23-oct. - 27-oct.
23-lunes 24-martes 25-miércoles

| GRADO TURISMO CURSO 32 GRUPO UNICO SEMESTRE C1
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

26-jueves

1.2

30/06/2023

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

SMCEE-
S. Geog.
134
14
Inf. 2

Alema | Turi
eman para el Turismo Contabilidad

V

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

Inglés para el Turismo V

Aleman para el Turismo

V

Estructura de Mercado

Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




ACULTAD
E CIENS
URLSM

L AULA DE
GRADO TURISMO CURSO 32 UNICO SEMESTRE C1 GRUPO 1.2
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 30/06/2023

Semana 8
30-oct. - 3-nov.

30-lunes 31-martes 01-miércoles 02-jueves 03-viernes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Aleman para el Turismo 16:00-16:30
16:30-17:00 SR Vv 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 . Estructura de Mercado 18:00-18:30
18:30-19:00 ° Turistico 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 Patrimonio Cultural 20:00-20:30
20:30-21:00 Etnoldgico 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




Tniversidad de Huelva

06-lunes

TURISMO

CURSO 30 UNICO

Semana 9
6-nov. - 10-nov.
08-miércoles

07-martes 09-jueves

SEMESTRE

AULA DE
C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

10-viernes

1.2

30/06/2023

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural

5. Geoy SMCEE- Sem. de
BEED LEX Francés
14
Inf. 2 Inf. 1

Contabilidad
\Y \Y

Inglés para el Turismo V

Turistico Turistico

Etnoldgico

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




13-lunes

Semana 10
13-nov. - 17-nov.
14-martes 15-miércoles 16-jueves

AULA DE
| GRADO TURISMO CURSO 32 GRUPO UNICO SEMESTRE C1 GRUPO 1.2
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 30/06/2023

17-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural

SMCEE-
S. Geog.
134
14
Inf. 2

y Contabilidad y

Inglés para el Turismo V

Turistico Turistico

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural
Etnoldgico Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




20-lunes

Semana 11
20-nov. - 24-nov.
21-martes 22-miércoles 23-jueves

AULA DE
Sl GRrADO TURISMO CURSO 30 GRUPO [IEN(eell seMESTRE [T GRUPO 12
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 30/06/2023

24-viernes

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural

SMCEE-
S. Geog.
134
14
Inf. 2

y Contabilidad y

Inglés para el Turismo V

Turistico Turistico

Aleman para el Turismo

Estructura de Mercado

Patrimonio Cultural
Etnoldgico Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




Semana 12
27-nov. - 1-dic.
27-lunes 28-martes 29-miércoles

| GRADO TURISMO CURSO 32 GRUPO UNICO SEMESTRE C1
Tniversidad de Huelva

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

30-jueves

1.2

30/06/2023

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

SMCEE-
S. Geog.
134
14
Inf. 2

Alema | Turi
eman para el Turismo Contabilidad

V

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

Inglés para el Turismo V

Aleman para el Turismo

V

Estructura de Mercado

Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE
: i GRADO TURISMO CURSO 3¢ UNICO SEMESTRE Cl GRUPO 1.2
Tniversidad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 30/06/2023

Semana 13
4-dic. - 8-dic.
04-lunes 05-martes 06-miércoles 07-jueves 08-viernes

09:00-09:30

10:00-10:30

08:30-09:00

09:30-10:00

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Aleman para el Turismo
Y

Estructura de Mercado
Turistico

Patrimonio Cultural
Etnoldgico

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




i, (. AULA DE
‘ u’\ GRADO TURISMO CURSO 30 V[\[[oll SEMESTRE c1 GRUPO 1.2
Tniversdad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 30/06/2023

Semana 14
11-dic. - 15-dic.
11-lunes 12-martes 13-miércoles 14-jueves
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 11:00-11:30
11:30-12:00 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Aleman para el Turismo Aleman para el Turismo 16:00-16:30
16:30-17:00 Vv Vv 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




i, (. AULA DE
‘ u’\ GRADO TURISMO CURSO 30 V[\[[oll SEMESTRE c1 GRUPO 1.2
Tniversdad de Huelva GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD 30/06/2023

Semana 15
18-dic. - 22-dic.

18-lunes 19-martes 20-miércoles 21-jueves 22-viernes

09:00-09:30

10:00-10:30

08:30-09:00

09:30-10:00

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Aleman para el Turismo

Vv

Aleman para el Turismo

Vv

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




